
UCHWAŁA NR 2

KOMITETU DO SPRAW KONTROLI W ZAMÓWIENIACH PUBLICZNYCH 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia potrzeby uwzględnienia w projekcie Polityki zakupowej państwa 

działań zapewniających efektywne wdrożenie zasad prowadzenia kontroli udzielania 

zamówień 

Na podstawie art. 497 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 i 1598) oraz § 8 ust. 1, 2 i 3 Zarządzenia nr 29 Ministra 

Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 12 kwietnia 2021 r. w sprawie Regulaminu pracy Komitetu do 

spraw Kontroli w Zamówieniach Publicznych (Dz. U. Min. Roz. Pra. i Tech. poz. 30) uchwala się, 

co następuje:

§ 1. Komitet wyraża potrzebę uwzględnienia w przygotowywanym przez Ministra Rozwoju 

i Technologii projekcie Polityki zakupowej państwa działań zapewniających efektywne wdrożenie 

zasad prowadzenia kontroli udzielania zamówień publicznych, o których mowa w dziale XI ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych. Biorąc pod uwagę aktualne potrzeby 

organów kontroli za szczególne istotne należy uznać zapewnienie przedstawicielom organów 

kontroli dostępu do szkoleń obejmujących kluczowe z ich punktu widzenia kwestie związane 

z systemem zamówień publicznych, jak również stworzenie narzędzia informatycznego służącego 

do wymiany pomiędzy organami kontroli informacji o wynikach przeprowadzonych kontroli 

udzielania zamówień.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przemysław Grosfeld
Zastępca Dyrektora Departamentu
/ kwalifikowany podpis elektroniczny /


		2021-12-07T10:28:06+0000
	Przemysław Grosfeld; MR




